
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Student: Bc. Bachan Filip Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Inženýrská informatika
Bezpečnostní technologie, systémy a management
2014l2015

Projektový plán pro implementaci nové funkcionatity informačního
systému

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovujícítrX

Studijní program:
Studijní obor:
Akademický rok:

Téma diplomové
práce:

Hodnocení práce:

obtížnost zadaného úkolu
Splnění všech b o dů zadání
Práce s literaturou a její citace
U r ov eťt j azykového zpt ac ov ání
Formální zpracov áni - celkový doj em
Logické členění práce
Vhodnost zvolené metody řešení
Kvalita zpracov ání teoretické části
Kvalita zpracov ání praktické části
Výsledky a jejich prezentace
Závéry práce a jejich formulace
Přínos práce a jejívyužití
Spolupráce autora s vedoucím práce

tr
X
n
X
!
X
!
!
!
x
D
n

x
!
x
!
x
n
x
X
X
n
x
N

!!!!
n!!!
n!!!
!!n!
n!!!
!!!!
nDlDnDlnnnIDnIDDn!Dn
!D!!Dn!tr

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znántkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Ználmkuuvede vedoucí dle svého
lvéĚení dle klasifikační stupnice ECTS:
A-výborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostatečně.
stupeň F znarrrcnátéž

Další připomínlry, ryjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):

Diplomová práce řeší multioborovou problematiku - informačních systémů a projektového
managementu. Student dostatečně prokž.zal znalost obou oboru, schopnost formulovat myšlenky a
závéry. Problematika projektového managementu je velmi dobře řešena, jak v teoretické rovině, tak
v praktické části. Jako základpro zpracovarrí projektu je uvedena v poněkud obecné rovině analýza
funkcionality IS, pro účely zptacování projekťu však dostačující. Student mohl věnovat poněkud
více pozomosti nákladové analýze, vyjádření pomocí ČLH hovoří více o rozsahu, nejsou-li
vyj ádřeny nákladové finanční relace.

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavni nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



Po formální stránce mápráce některé zbYečné nedostatky, jako chyby, nejednotnost ve formálním
o znaó ov ání kapito l - s e zkratkam i, b ez zf<r atek, ap od.
Jinak lze velmi pozitivně hodnotit využití specializovaného SW pro zpracováni projektové
dokumentace.

2.6,2015 Podpis vedoucího diplomové práceDatum


